
 

 

 - 1 -  

  

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

textová část 

Formulář (výzva) pro zadání veřejné zakázky 
malého rozsahu 
dle §12 odst.3 zákona č. 137/2006Sb., o veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) 

 

Zadávací dokumentace vymezuje předmět veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných pro 
zpracování nabídky. Obsahuje doplňující informace k výzvě a zadávací podmínky, které bude 
zadavatel posuzovat a jejichţ nesplnění vede k vyřazení nabídek z hodnocení. Zadávací 
dokumentace je pro uchazeče o veřejnou zakázku závazná.  
 
Obsah zadávací dokumentace:  
                           
1. článek       Identifikační údaje zadavatele  
2. článek       Předmět plnění veřejné zakázky 
3. článek       Doba a místo plnění předmětu veřejné zakázky  
4. článek       Kvalifikace dodavatelů 
5. článek       Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny, vymezení platebních  podmínek 

6. článek       Kritéria pro zadání veřejné zakázky 
7. článek       Prohlídka místa plnění, podání nabídek 
8. článek       Ostatní podmínky zadávací dokumentace 
9. článek       Obchodní podmínky 

 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo 

zemědělství Pozemkový úřad 

Jindřichův Hradec 

 

Název veřejné zakázky :  

Projekt na výstavbu polní účelové komunikace HPC 1 – 

P 5/30 a rekonstrukci polních účelových cest VPC 1 – 

P4/30 a VPC 2 – P 4/30 v k.ú. Nová Ves 

 

Sídlem: Pravdova 837/II 

377 01  Jidnřichův Hradec 

 

Evidenční číslo VZ:  

VZ 17/2011 

4VZ36176/2011-130716 

 

Zastoupený: Ing. Bedřichem Bínou, 

ředitelem PÚ 

 

IČ: 00020478   

 



 

 

 - 2 -  

  

 

11..  ččlláánneekk    IIddeennttiiffiikkaaččnníí    úúddaajjee    zzaaddaavvaatteellee    

 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Právní forma: Organizační sloţka státu, kód 325 

Název zadavatele: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Odbor: Pozemkový úřad Jindřichův Hradec 

Sídlo zadavatele: Pravdova 837/II, 377 01  Jindřichův Hradec 

IČ/DIČ 00020478 / není plátcem DPH 

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Bedřich Bína, ředitel Pozemkového úřadu J.Hradec 

Telefon/fax: +420 384 370 050 

E-mail: Bedrich.Bina@mze.cz 

Kontaktní osoba ve věcech technických: Ing.Bedřich Bína, ředitel Pozemkového úřadu J.Hradec 

Bc.Jana Zobalová, pracovník Pozemkového úřadu 

J.Hradec 

Adresa: Pozemkový úřad Jindřichův Hradec 

Pravdova 837/II, 377 01  Jindřichův Hradec 

Telefon/fax: +420 384 370 050; +420 384 370 066 

E-mail: pu_jindrichuv_hradec@mze.cz 

dále jen „zadavatel“ 

  
 

 
22..    ččlláánneekk        PPřřeeddmměětt  ppllnněěnníí    vveeřřeejjnnéé  zzaakkáázzkkyy    

 
 

2.1.  Předmět plnění veřejné zakázky a jeho  specifikace  

Předmětem veřejné zakázky je zpracovní projektové dokumentace na výstavbu polní účelové 

komunikace HPC 1 – P 5/30 a rekonstrukce polních účelových cest VPC 1 – P 4/30 a VPC 2 – P 4/30 

v k.ú. Nová Ves u Sedla navrţené v rámci schváleného plánu společných zařízení pro jednoduché 

pozemkové úpravy v tomto katastrálním území. Zajištění podladů pro zpracování projektové 

dokumentace (plán společných zařízení včetně výškopisu, podélných a příčných řezů cest je 

k dispozici v sídle zadavatele u paní Ing. Michaely Pecklové) a zajištní  příslušných vyjádření 

dotčených orgánů a organizací je součástí veřejné zakázky. Předmětem veřejné zakázky je i výkon 

autorského dozoru projektanta při realizaci stavby. 

 

Cesta HPC 1 – P 5/30 

Jako hlavní polní cesta, délka 869 m, šířka v koruně 4,00 m, obousměrná, jednopruhová s výhybnami 

(vytipovány tří místa – první cca 150 m od začátku hlavní polní cesty (kraj p.č. 1005/2 dle GP), druhé 

na rozcestí hlavní polní cesty a vedlejší polní komunikace VPC 1 – P 4/30 a třetí na rozhranní hlavní 



 

 

 - 3 -  

  

polní cesty a p.č. 996/2 dle KN), zpevněný jízdní pruh o minimální šířce 3,00 m, doplněn 

oboustrannými opevněnými krajnicemi o šířce minimálně 2 x 0,5 m, vozovka asfaltová. Návrhová 

rychlost se doporučuje max. 30 km/h. Jedná se o novostavbu.  

Minimální šířka cestního pásu je 7,00 m. Pozemek a komunikace jako společné zařízení bude ve 

vlastnictví obce. 

 

Cesta VPC 1 – P4/30 

Vedlejší polní komunikace o délce 1230 m, jednopruhová – vyhýbání vozidel je dáno trasou 

navrhované komunikace, k vyhnutí bude moţno vyuţít i vjezdy na pozemky. Příklopy není zapotřebí 

navrhovat, odvodnění bude řešeno příčným sklonem koruny. Šíře komunikace v koruně 4,5 – 3,5 m 

s jízdním pruhem 3,5 – 3,00 m. Minimálně šíře cestního pozemku 5 m, s prašným povrchem. 

Návrhová rychlost na vedlejší polní cestě se doporučuje 30 km/h. Pozemek a komunikace jako 

společné zařízení bude ve vlastnictví obce. 

 

Cesta VPC 2 – P 4/30 

Vedlejší polní komunikace o délce 328 m, jednopruhová – vyhýbání vozidel je dáno trasou 

navrhované komunikace, k vyhnutí bude moţno vyuţít i vjezdy na pozemky. Příklopy není zapotřebí 

navrhovat, odvodnění bude řešeno příčným sklonem koruny. Šíře komunikace v koruně 4,5 – 3,5 m 

s jízdním pruhem 3,5 – 3,00 m. Minimální šíře cestního pozemku 5m, s prašným povrchem. Návrhová 

rychlost na vedlejší polní cestě se doporučuje 30 km/h. Pozemek a komunikace jako společné 

zařízení bude ve vlastnictví obce. 

 

Technické požadavky na provedení díla: 

 Projektová dokumentace bude provedena pro kaţdý objekt zvlášť včetně technických zpráv, 

výkresové části a rozpočtů 

 Projektová dokumentace bude dodána v počtu 6 paré, kromě tištěné podoby bude projektová 

dokumentace předána 1x v digitální podobě na CD. 

 Orientační rozpočet bude součástí paré č.1, ostatní paré budou obsahovat výkaz výměr. 

Orientační rozpočet bude rovněţ předán 1x na CD a výkaz výměr na CD bude přiloţen do 

kaţdého paré projektové dokumentace ve formátu *.xls 

 

Rozsah a požadavky na provedení díla 

Dílo bude rozděleno na následující ucelené části sestavené z níţe uvedených fakturačních celků:
 projekční práce (vč. nezbytných geodetických prací, vyjádření a projekt. dokumentace) 
 autorský dozor – součástí nabídky bude zajištění autorského dozoru u výše popsaných staveb 
při následujících realizací. Nabídka bude vyjádřena cenou za 1 hodinu autorských dozorů podle §152 
odstavce 4) zákona č.183/2006Sb. Cena za autorský dozor bude fakturována za skutečně vynaloţené 
náklady v hodinové sazbě. Cena musí zahrnovat zároveň cestovní náklady a všechny ostatní náklady 
s tím spojené. 



 

 

 - 4 -  

  

     Pro účely zakázky je maximální hranice vynaloţené doby 60 hodin za všechny tři cesty dohromady. 
Nabídka dozoru bude rozepsána na kaţdou stavbu polní cesty zvlášť. 
     V průběhu zpracování projektu bude projektant úzce spolupracovat se zástupci zadavatele, s obcí 
Číměř, orgánů ochrany ţivotního prostředí a vodního hospodářství při MěÚ v Jindřichově Hradci a 
dotčených orgánů státní správy, jeho podklady k projektu a jejich pozdější souhlasy s technickým 
navrhovaným řešením jako vyjádření pro stavební řízení. Zadavatel dodá v digitální formě podklady 
z katastru nemovitostí a podrobný návrh společných zařízení. 
     Projekt musí obsahovat zaměření, práce projektové, hydrologické výpočty a posouzení 
geologického podloží. Projekt musí být způsobilý pro vydání stavebního povolení. Přesné umístění 
polohy sjezdů, výhyben a propustků bude odsouhlaseno písemně s PÚ Jindřichův Hradec a Obcí 
Číměř 
 
Projektant je povinen při zpracování dodrţet hranice pozemků – parcel KN určených k realizaci PÚK, 
dané návrhem jednoduchých pozemkových úprav a návrh řešení a účelu, popsaných ve schváleném 
plánu společných zařízení JPÚ Nová Ves u Sedla. 

 
Při plnění veřejné zakázky je dodavatel povinen dodrţovat zejména následující právní předpisy: 

 Zákon č. 200/1994Sb. o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů souvisejících s 
jeho zavedením 

 Zákon č. 265/1992 Sb., o zápisech vlastnických a jiných věcných práv k nemovitostem, ve 
znění pozdějších předpisů 

 Zákon č. 344/1992 Sb. o katastru nemovitostí České republiky, ve znění pozdějších předpisů 

 Vyhláška č. 26/2007 Sb., kterou se provádí zákon č. 265/1992 Sb. a zákon č. 344/1992 Sb., 
ve znění pozdějších předpisů 

 Návod pro obnovu katastrálního operátu mapováním, ČÚZK Praha 1997, č.j. 21/1997-23 ve 
znění dodatku č.1, Praha 1998, č.j. 5239/1998-23 

 Návod pro správu a vedení katastru nemovitostí, ČÚZK Praha 2001, č.j. 4571/2001-23 
v rozsahu a kvalitě poţadované při obnově katastrálního operátu 

 Struktura výměnného formátu informačního systému katastru nemovitostí ČR, č.j. 5598/2002-
24 

 Technologický postup pro revizi a zřizování zhušťovacích bodů, ČÚZK, č.j. 2112/1997-22 ve 
znění dodatku č.1, č.j. 1131/1998-22 a dodatku č.2, č.j. 2086/1998-22 

 Platné technické normy 

V případě, ţe v průběhu plnění veřejné zakázky nabude platnosti a účinnosti novela některého z výše 
uvedených předpisů, popř. nabude platnosti a účinnosti jiný právní předpis vztahující se k předmětu 
plnění veřejné zakázky, je dodavatel povinen při realizaci veřejné zakázky řídit se těmito novými 
právními předpisy. 

 
2.2.  Klasifikace a předpokládaná hodnota předmětu veřejné zakázky 

 
2.2.1. Klasifikace předmětu veřejné zakázky : 
 



 

 

 - 5 -  

  

CPV -  74225000-2 
 

2.2.2.  Předpokládaná  hodnota veřejné zakázky je   250 000,- Kč bez DPH 
(slovy:dvěstěpadesáttisíckorunbez DPH)  

 
2.4.  Dodatečné informace k zadávací dokumentaci a komunikace se zadavatelem   

 

Dodavatel je oprávněn poţadovat dodatečné  informace  k jakékoliv části  zadávací dokumentace  (tj. 
vč. jejích příloh).  
 

2.4.1. Ţádost o dodatečné  informace  k zadávací dokumentaci  je dodavatel povinen doručit  
zadavateli v písemné podobě nejpozději 3 dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  
Zadavatel odešle dodatečné informace k zadávací dokumentaci nejpozději do 2 dnů ode 
dne doručení ţádosti dodavatele. Dodatečné informace, včetně přesného znění ţádosti, 
doručí zadavatel současně všem dodavatelům, kteří poţádali o poskytnutí zadávací 
dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta.   
 

Zadavatel dále stanoví, že pro právní čistotu zadávacího procesu musí být veškerá 
komunikace se zadavatelem vedena pouze písemnou formou. Jakýkoliv další způsob, např. 
osobní jednání apod., je vyloučen.  

 

 
2.5.   Adresa pro vyžádání  dodatečných informací  

 
Ţádost o dodatečné informace doručí dodavatel ve stanovené lhůtě na adresu zadavatele dle 
článku 1. této zadávací dokumentace   

 
33..    ččlláánneekk                DDoobbaa  aa    mmííssttoo  ppllnněěnníí    ppřřeeddmměěttuu  vveeřřeejjnnéé  zzaakkáázzkkyy    

 
3.1.    Doba (termíny) plnění předmětu veřejné zakázky  

 

Zadavatel pro plnění veřejné zakázky stanoví následující podmínky vztahující se ke lhůtě plnění: 
 
3.1.1.   Předpokládaný termín zahájení realizace služeb: 

Projekční práce: dnem podpisu smlouvy 
Autrorský dozor: na základě výzvy zadavatele zaslané 1 měsíc před zahájením realizace stavby 

 
3.1.2.  Požadovaný  termín dokončení realizace služeb   

Projekční práce: do 15.11.2011 
Autorský dozor: ukončením realizace stavby 

 
3.2.    Termín dokončení realizace služeb     

 
Zadavatelem stanovený poţadovaný termín dokončení realizace sluţeb je dnem, kdy dojde 
k protokolárnímu předání a převzetí zhotoveného díla mezi zadavatelem a uchazečem. Tento termín 
je stanoven jako limitní termín.   

 



 

 

 - 6 -  

  

3.4.    Místo plnění veřejné zakázky   
 Místem plnění je  v sídle zadavatele, respektive u autorského dozoru k.ú. Nová Ves u Sedla 
 

44..    ččlláánneekk                          KKvvaalliiffiikkaaccee  ddooddaavvaatteellůů    

 
4.1.    Rozsah požadavků na kvalifikaci 

 

Dodavatel je zadavateli povinen předloţit níţe uvedené doklady a údaje jako součást své nabídky; 

čestná prohlášení musí být dodavatelem podepsána. 

1. Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů. Z obsahu čestného prohlášení 

musí být zřejmé, ţe dodavatel splňuje tyto základní předpoklady: 
 nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny, 

trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, 
přijímání úplatků, podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, 
kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení 
odsouzení za spáchání takového trestného činu,  

 nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehoţ skutková podstata souvisí s předmětem podnikání 
zájemce podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového 
trestného činu,  

 nenaplnil v posledních třech letech skutkovou podstatu jednání nekalé soutěţe formou podplácení podle 
zvláštního právního předpisu,  

 vůči jehoţ majetku neprobíhá nebo v posledních třech letech neproběhlo  insolvenční řízení, v němţ bylo 
vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, ţe majetek nepostačuje k 
úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, ţe majetek byl zcela 
nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů,  

 není v likvidaci,  

 nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky,  

 nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění,  

 nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti,  

 nebyl v posledních třech letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně uloţeno 
kárné opatření podle zvláštních právních předpisů  

 není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek 

 předkládá seznam  statutárních orgánů, nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních třech letech 
pracovali u zadavatele  

 má-li formu akciové společnosti, předloţí aktuální seznam akcionářů s podílem akcií vyšším neţ 10% 

Vzor čestného prohlášení je součástí zadávací dokumentace 

2. Kopii dokladů o oprávnění k podnikání mající vztah k plnění předmětu zakázky, zejména doklad 

prokazující příslušné ţivnostenské oprávnění či licenci, tj. výkon zeměměřičských činností 

3. Kopii aktuálního výpisu z obchodního rejstříku, má-li v něm být dodavatel zapsán dle zvláštních 

právních předpisů, ne starší 90 dnů. 

4. Kopie dokladu osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímţ prostřednictvím 

odbornou způsobilost zabezpečuje (s uvedením pracovního vztahu této osoby k dodavateli, popř. 

předloţením dokladu o jiném způsobu spolupráce), dodavatel předloţí: 

 Osvědčení o autorizaci v oboru dopravní stavby 

Vybraný dodavatel bude zadavateli povinen před podpisem smlouvy předloţit ověřené kopie výše 

poţadovaných dokladů.  



 

 

 - 7 -  

  

 

55..  ččlláánneekk                          PPoožžaaddaavvkkyy  nnaa  jjeeddnnoottnnýý    zzppůůssoobb  zzpprraaccoovváánníí  nnaabbííddkkoovvéé    cceennyy,,  

vvyymmeezzeenníí  ppllaatteebbnníícchh   podmínek    
 

5.1. Požadavky na zpracování jednotných nabídkových cen  
 
Nabídkovou cenou se pro účely zadávacího řízení rozumí celková cena za splnění předmětu 

veřejné zakázky včetně daně z přidané hodnoty. Nabídková cena musí obsahovat zisk a veškeré 
náklady k realizaci předmětu veřejné zakázky včetně nákladů souvisejících (např. daně, pojištění, 
veškeré dopravní náklady, zvýšené náklady vyplývající z obchodních podmínek apod.).  

 
5.2. Stanovení  nabídkové ceny  

Celková nabídková cena pro rozsah předmětu plnění veřejné zakázky bude stanovena jako 
nejvýše přípustná a  uvedena  v české měně  (v korunách českých) v členění na: 
 

 celkovou nabídkovou cenu bez DPH,     

 DPH (20%) 

 celkovou nabídkovou cenu včetně DPH. 
 
Za správnost stanovené sazby DPH nese odpovědnost dodavatel. 

5. 3.   Platební podmínky   
 

Zadavatel nebude dodavateli poskytovat zálohy.  
Platby budou probíhat na základě dodavatelem vyhotovených daňových dokladů (faktur) se správně 
vyplněnými údaji vč. finanční částky, a to za uskutečněná, prokázaná a zadavatelem odsouhlasená 
plnění. 

 
Splatnost faktur se stanovuje na 45 dnů ode dne doručení daňového dokladu – faktury 
zadavateli.  
 

5. 4.   Podmínky změny nabídkové ceny  
 

Změna nabídkové ceny je moţná pouze v případě, ţe v průběhu realizace předmětu plnění 
veřejné zakázky dojde ke změnám sazeb DPH. V tomto případě bude celková nabídková cena 
upravena podle výše sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění. 

 
5.5.   Dodatečné služby 

 
Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv v průběhu plnění předmětu veřejné zakázky, a to bez ohledu na 
jakékoliv důvody, sníţit nebo zvýšit druh a rozsah jednotlivých sluţeb (zejména počet měrných 
jednotek) s tím, ţe jejich zadání bude řešeno v souladu se zákonem. 
 

66..    ččlláánneekk                KKrriittéérriiaa  pprroo  zzaaddáánníí  vveeřřeejjnnéé  zzaakkáázzkkyy    

 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejniţší nabídková cena 
včetně DPH 



 

 

 - 8 -  

  

 
77..      ččlláánneekk                PPrroohhllííddkkaa  mmííssttaa  ppllnněěnníí  ,,  ppooddáánníí  nnaabbííddeekk,,    

 
7.1   Prohlídka místa plnění 

Zadavatel prohlídku místa plnění veřejné zakázky nepředpokládá. Místo plnění je volně přístupné.  
V případě výslovného poţadavku dodavatele bude prohlídka místa plnění veřejné zakázky 
uskutečněna. O termínu prohlídky, času a místa setkání dodavatelů bude zadavatel informovat 
v dostatečném časovém předstihu všechny dodavatele, kterým byla odeslána výzva k podání nabídky. 
 

7.2   Podmínky a lhůta pro podání nabídek  
 
 7.2.1.   Podmínky pro podání nabídky 
 

a) Kaţdý dodavatel můţe podat pouze jednu nabídku, a to písemně, v českém jazyce.  
b) Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně subdodavatelem 

jiného dodavatele v tomtéţ zadávacím řízení. Dodavatel, který nepodal nabídku v zadávacím 
řízení, však můţe být subdodavatelem více dodavatelů v tomtéţ zadávacím řízení (§ 69 odst. 
2 zákona). 

c) Pokud dodavatel podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, nebo 
podá nabídku a současně je subdodavatelem jiného dodavatele v tomtéţ zadávacím řízení, 
zadavatel všechny nabídky podané takovým dodavatelem samostatně či společně s jinými 
dodavateli vyřadí.  

d) V případě podání společné nabídky budou uvedeny identifikační údaje všech dodavatelů. 
 
7.2.2.   Lhůta pro podání nabídek 
 

Nabídky se podávají ve lhůtě pro podání nabídek, v 1 originále a v 1 kopii, v uzavřené obálce,  
která musí být opatřena názvem veřejné zakázky, tj.  

 
„Projekt na výstavbu polní účelové komunikace HPC 1 – P 5/30 a rekonstrukci polních 

účelových cest VPC 1 – P4/30 a VPC 2 – P 4/30 v k.ú. Nová Ves“ 
 
a textem „NEOTVÍRAT – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA“ a opatřena na uzavření razítky uchazečů. Na obálce 
musí být uvedena adresa uchazeče, na níţ je moţné zaslat vyrozumění, ţe jeho nabídky byla podána 
po uplynutí lhůty pro podání nabídek.  
 
Lhůta pro podání nabídek končí  dne 29.9.2011 do 11:00 hod. 

Nabídky se podávají na adrese zadavatele, tj. Pravdova 837/II, 377 01  Jindřichův Hradec. Nabídky 

lze podávat doporučeně poštou nebo osobně na uvedené adrese ve IV. patře, č.dv.90 v pondělí a ve 

středu od 8.00 hod. do 17.00 hod., v úterý a ve čtvrtek od 8.00 hod. do 14.30 hod. a v pátek od 8.00 

hod do 13.00 hod. 

 

Pokud je nabídky zaslána prostřednictvím drţitele poštovní licence, musí být zadavateli doručena 

nejpozději v poslední den lhůty pro podání nabídek. 



 

 

 - 9 -  

  

 
88..      ččlláánneekk                  OOssttaattnníí  ppooddmmíínnkkyy  zzaaddáávvaaccíí  ddookkuummeennttaaccee    

 
8.1.  Požadavky na varianty nabídek  

 
Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

 
8.2.  Změna podmínek zadávací dokumentace  

 
Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených zadávací 

dokumentací, a to buď na základě ţádostí uchazečů o vyjasnění zadávací dokumentace, nebo 
z vlastního podnětu. Změnu obsahu zadávací dokumentace zadavatel oznámí všem zájemcům o 
veřejnou zakázku, kteří si vyzvedli zadávací dokumentaci.  

 
8.3.  Struktura nabídky 

 
Nabídka bude podána v následující struktuře: 

1. Identifikaci dodavatele: jméno/název, sídlo/místo podnikání, kontaktní adresa, IČ, DIČ, bylo-li 

přiděleno, telefon, e-mail, fax, osoba oprávněná jednat jménem dodavatele (statutární orgán) a 

bankovní spojení s uvedením čísla účtu (krycí list nabídky), 

2. Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů (viz článek 4),  

3. Hodnotu a popis předmětu plnění zakázky, 

4. Prohlášení o tom, ţe dodavatel souhlasí se zadáním a podmínkami tohoto zadávacího řízení a 

prohlášení dodavatele o pravdivosti a úplnosti nabídky, 

5. Místo a datum podpisu, 

6. Podpis oprávněné osoby dodavatele, 

7. Podepsaný návrh smlouvy osobou oprávněnou jednat za dodavatele nebo osobou příslušně 

k tomu zmocněnou. 

Nabídka bude obsahovat návrh smlouvy o dílo s doplněnými údaji a vyplněný krycí list nabídky. 
 

8.4.  Zrušení zadávacího řízení  
 
Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoli poptávkové řízení zrušit a to z jakéhokoli důvodu nebo i bez 
uvedení důvodu. 
 

8.5. Úhrada nákladů za účast v zadávacím řízení 
 
Zadavatel nehradí náklady za účast v zadávacím řízení. 
 

8.6.  Ověření údajů uvedených v nabídkách  
 
Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit a prověřit údaje uvedené jednotlivými dodavateli v nabídkách. 
Zadavatel vyloučí dodavatele ze zadávacího řízení v případě, ţe dodavatel uvede ve své nabídce 
nepravdivé údaje. 



 

 

 - 10 -  

  

 
99..      ččlláánneekk                OObbcchhooddnníí  ppooddmmíínnkkyy    
 

Zadavatel, jako součást zadávací dokumentace předkládá formou Přílohy č.2 obchodní 
podmínky ve formě závazného návrhu  obchodní smlouvy. Dodavatelé doplní tento návrh o údaje 
nezbytné pro vznik smlouvy a dále doplní i další údaje poţadované zadavatelem a předloţí jej jako 
součást své nabídky.  
 
Nedílnou součástí této zadávací dokumentace jsou přílohy: 

 
Příloha č. 1 krycí list nabídky, 
Příloha č. 2 obchodní podmínky ve formě závazného návrhu obchodní smlouvy, 
Příloha č. 3 vzor čestného prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů,  
Příloha č. 4 zákres mapy JPÚ Dvory nad Luţnicí  
 
V Jindřichově Hradci,  dne 19.9.2011 
 
 

Ing. Bedřich Bína 
ředitel Pozemkového úřadu  

Jindřichův Hradec 


		2011-09-20T06:59:27+0200
	Ing. Bedřich Bína
	Schválení dokumentu




